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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES -SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA
KRYETARI I KOMUNES B
01.Nr. 557 ~75/ 3
o S =L
MEeé daté 30.01.2017

3 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komungs sg :

uncs s€ Suharekés 01-Nr-8336 t€é datés 04.1 1.2008, neni 82, t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéts: |
AKTVENDIM
I.

1€ shpallet tenderi per ,, Furnizim me material fidanor mjedér - Dredhéz

Duke e paré te arsyeshme dhe té nevojshém
Dredhéz u vendosi qe t€ shpallet tenderi pér
Dredhéz “, andaj u vendos si n& dispozitiv t& ke

, furnizimin me material fidanor mjedér -

» Furnizim me material fidanor mjedér -
t1) aktvendimi.
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MEé daté 31.01.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/ - 040, neni 30

dhe 45 t& Statutit t& Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82, t&
LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

1€ shpallet tenderi pér ,, Trajtimi i genve endacak

[I.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra € prokurimit.

lII. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe t& nevojshém, traj

timin € genve endacak u vendosi qé té
shpallet tenderi pér ,, Trajtimi i genve endacak®

, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij

aktvendimi.
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Mé daté 30.01.2017

Duke u bazuar né€ nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t&€ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Té€ r1 kérkohen oferta kuotimi pér ,, Mirémbajtja dhe servisimi i automjeteve
zyrtare”

[I.  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
[II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Pasi g€ né€ rangun e par nuk pati oferta t€ pérgjegjshém, u vendos g€ t&€ ri ké€rkohen oferta
kuotimi pér ,, Mirémbajtja dhe servisimi i automjeteve zyrtare” andaj u vendos si né
dispozitiv t& kétij) aktvendimi.,
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